


(pavyzdinė Kandidato į savivaldybės jaunimo reikalų tarybos jaunimo atstovus registracijos  
anketos forma)

KANDIDATO Į Trakų rajono SAVIVALDYBĖS JAUNIMO  
REIKALŲ TARYBOS JAUNIMO ATSTOVUS  
REGISTRACIJOS ANKETA

Kandidato duomenys	
Vardas, pavardė	Ula Krinickaitė
Gimimo data	2004/08/16
Atstovaujama organizacija / savivalda	Trakų rajonas. Lentvario Jaunimo centras
Kontaktinė informacija	

Kartu su užpildyta ir pasirašyta registracijos anketa pridedama:

1. Trumpa motyvacija tapti savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariu, jaunimo atstovu (iki 1 A4 formato lapo apimtį).
2. Mažiausiai vienos jaunimo organizacijos, su jaunu dirbančios organizacijos, mokinių ir (ar) studentų savivaldos rekomendacija.

20/04/2021  
(anketos užpildymo data)

  
(parašas)

## Motyvacinis laiškas

Kandidatuoju į Trakų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą dėl keletos priežasčių: savanoriauju Lentvario Jaunimo Centre jau trečius metus ir galiu drąsiai teigti, jog ši vieta man padeda augti kaip asmenybei. Įgavau patirtį savanorystėje, sutikau įdomių žmonių, kurie išties paliko man įspūdį jų dėka išmokau komunikuoti, dirbti komandoje. Komandinis darbas yra tikras galios ginklas. Todėl dirbant komandoje, kartu mes galime gerinti jaunimo veiklų pasirinkimus, organizuoti dar daugiau nei anksčiau, kurti ir padėti atsiskleisti jauniems žmonėms, kuriems trūksta palaikymo ir „pradžios taško“. O būtent man-kandidatei į Trakų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą, tai būtų puiki pradžia toliau tobulėti, kurti, mąstyti ir žinoma apjungti kuo daugiau jaunų žmonių. Kalbant apie kūrybą, be to gyvenimo negaliu įsivaizduoti. Tai mano kasdienybė, tai mano priežastis atsikelti ryte ir judėti kartu su diena. Aš žaviuosi fotografija, menu. Mano nuomone kurti gali kiekvienas, tik reikia atrasti savyje kažką tokio, ko aplinkiniai neturi. Kažką, kas „uždegtą“ krūtinėje liepsnelę.

„Aš noriu kurti, turiu idėjų, bet vienintelis dalykas kuris mane stabdo yra mano mintys“ - tai pasakytų vos ne kas antras jaunas žmogus. Domiuosi psichologija, todėl lengvai ir greitai pritampu naujoje aplinkoje. Moku bendrauti ir man tai labai patinka. Kartais viskas ko reikia, tai draugų palaikymas. Kitas mano draugas - rašiklis. Mėgstu rašyti rašinius, kartą esu rašiusi straipsnį mokyklai. Taip pat neseniai pradėjau mokytis kaligrafijos meno. Tikriausiai galvojate, ką ji tuo turi omeny. O Jūs niekada nesusimąstėte kaip „lengva“ iš balto popieriaus lapo paversti į kažką, į ką kitas žmogus pažūrėtų ir tai pakeistų jo nuomonę apie pasaulį. Jis pagalvotų oho, kaip žmogus tai sugebėjo, iš kur jis turi tiek užsispyrimo savimi, kas jam padėjo? Įsivaizduokite, kas būtų buvę, jei Tomas Edisonas būtų sudvejojęs savo galimybėmis kuriant pirmąją lempuotę, savo idėjomis. Kas jei jis galvojęs, jog jam nepavyks. Juk daug kartų nepavyko. Na ir kas? Laimi tas, kuris bando. Griūna, mokosi iš savo klaidų ir neleidžia būti suvaržomas minčių, kurios „stato netikras ribas“. Ribų nėra, jos neegzistuoja. Tai iliuzija, kurią galima apgauti. Galime kartu. Ar ne?

LENTVARIO JAUNIMO CENTRAS  
Bažnyčios g.26, Lentvaris, Trakų rajonas

Trakų rajono savivaldybės administracijos  
Jaunimo reikalų kordinatorėi Daivai Umbrasienei

**DĖL U.KRINICKAITĖS KANDIDATAVIMO  
Į TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  
JAUNIMO REIKALŲ TARYBĄ**

**REKOMENDACIJA**

Ula Krinickaitė Lentvario jaunimo centre savanoriauja trejus metus. Savanorė yra aktyvi, komunikabili, padeda vykdant organizacinius darbus, dalyvauja įvairiuose jaunimo projektuose, dauguma veiklų inicijuoja pati. U.Krinickaitė darbšti, pareiginga, gebanti dirbti komandoje jaunuolė, kuri nestokoja minčių ir idėjų jaunimo veikloms, todėl rekomenduojame jos kandidatūrą į jaunimo reikalų tarybą.

Jaunimo darbuotojos

Vitalija Burdie  
Rusnė Jankovskienė